平成１３年４月２０日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名　日製産業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　取締役社長　樋口 紀昭

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社所在地　東京都港区西新橋一丁目24番14号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上場取引所　東証・大証　第一部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コード番号　８０３６

　記念配当についてのお知らせ

当社は、平成１３年４月２０日開催の取締役会において、下記のとおり、平成１３年３月期の

期末配当金について、記念配当を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成１３年３月期の期末配当金は、６年連続の増益および過去最高の当期利益に基づく利益還

元と、日製産業としての最後の年度決算を考慮し、株主各位の今までのご支援に感謝すると共に、

１０月の事業統合に対する益々のご支援を引き続き賜りたく、当初予定の普通配当１株当たり

１２円５０銭に、記念配当として１株当たり５円００銭を加えて、合計１７円５０銭を実施する

予定。

これにより、平成１３年３月期の期末配当金の当初予定を次のとおり修正する。

当初予定 修正予定

１株当たり期末配当金 １２円５０銭

１７円５０銭

（普通配当 １２円５０銭）

（記念配当 　５円００銭）

　なお、本件に関しては、平成１３年６月下旬に開催予定の当社第８２回定時株主総会に付議す

る予定。

以　上

問合せ先：総務部広報課 芥川　TEL 03(3504)5138  FAX 03(3504)7122